
ZARZĄDZENIE NR 430/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok o kwotę 28.285.032,90 zł, 
z  tego:
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 336.518 zł,
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 

28.621.550,90 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19  
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19  Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 1



2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 
2019 r.,Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r.) 
wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 482,38 - 20 482,38 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 030,69 - - - - - 8 030,69 - -

852 Pomoc społeczna -256 132,17 -248 278,00 80 385,83 - - -88 240,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010043552190019102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 430/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r.

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

855 Rodzina 27 794 552,00 - 27 790 981,00 - - - 3 571,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 28 285 032,90 -248 278,00 28 609 949,21 - - -88 240,00 11 601,69 - -

Sygnatura: 20020043552190019102

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -71 678,00 - -71 678,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 522,00 - -2 522,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

650,00 - 650,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 550,00 - 73 550,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

25 787,96 - 18 324,35 - - - 7 463,61 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 235,97 - 169,52 - - - 66,45 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40,56 - 29,14 - - - 11,42 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5,77 - 4,15 - - - 1,62 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 442,81 - 1 955,22 - - - 487,59 - -

852 Pomoc społeczna -256 132,17 -248 278,00 80 385,83 - - -88 240,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -90 265,00 - - - - -90 265,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 2 025,00 - - - - 2 025,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 41 407,68 - 41 407,68 - - - - - -

Sygnatura: 20010065652190019102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 430/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r.

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 828,15 - 828,15 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

855 Rodzina 27 794 552,00 - 27 790 981,00 - - - 3 571,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 3 535,00 - - - - - 3 535,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29,00 - - - - - 29,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5,00 - - - - - 5,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2,00 - - - - - 2,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 28 285 032,90 -248 278,00 28 609 949,21 - - -88 240,00 11 601,69 - -

Sygnatura: 20020065652190019102

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -256 132,17 -248 278,00 80 385,83 - - -88 240,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

Urząd Miasta -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

Urząd Miasta 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

Dodatki energetyczne 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010042852190019102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 430/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r.

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

Urząd Miasta 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

855 Rodzina 27 794 552,00 - 27 790 981,00 - - - 3 571,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

Urząd Miasta 3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 27 538 419,83 -248 278,00 27 871 366,83 - - -88 240,00 3 571,00 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne -81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne 81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 30020042852190019102

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

Urząd Miasta 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 482,38 - 20 482,38 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 20 482,38 - 20 482,38 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 030,69 - - - - - 8 030,69 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 8 030,69 - - - - - 8 030,69 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

Urząd Miasta 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 28 285 032,90 -248 278,00 28 609 949,21 - - -88 240,00 11 601,69 - -

Sygnatura: 30030042852190019102

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

Urząd Miasta 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -71 678,00 - -71 678,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 522,00 - -2 522,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 650,00 - 650,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 550,00 - 73 550,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 718 100,00 - 718 100,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -256 132,17 -248 278,00 80 385,83 - - -88 240,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -88 240,00 - - - - -88 240,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90 265,00 - - - - -90 265,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 2 025,00 - - - - 2 025,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -15 412,00 -15 412,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010064003190019102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 430/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r.

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 400 719,00 -1 400 719,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 42 235,83 - 42 235,83 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 41 407,68 - 41 407,68 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 828,15 - 828,15 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 167 853,00 1 167 853,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 38 150,00 - 38 150,00 - - - - - -

855 Rodzina 27 794 552,00 - 27 790 981,00 - - - 3 571,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 27 790 981,00 - 27 790 981,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 571,00 - - - - - 3 571,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 3 535,00 - - - - - 3 535,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29,00 - - - - - 29,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 - - - - - 5,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2,00 - - - - - 2,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 27 538 419,83 -248 278,00 27 871 366,83 - - -88 240,00 3 571,00 - -

Sygnatura: 30020064003190019102

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

Urząd Miasta 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 25 787,96 - 18 324,35 - - - 7 463,61 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235,97 - 169,52 - - - 66,45 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,56 - 29,14 - - - 11,42 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5,77 - 4,15 - - - 1,62 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 442,81 - 1 955,22 - - - 487,59 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 28 513,07 - 20 482,38 - - - 8 030,69 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

Urząd Miasta -81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -81 866,00 - - - - - -81 866,00 - -

Zakupy inwestycyjne - MODGiK N 81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 866,00 - - - - - 81 866,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 28 285 032,90 -248 278,00 28 609 949,21 - - -88 240,00 11 601,69 - -

Sygnatura: 30030064003190019102

Id: 7FA4E50D-2AF6-4F34-8A2E-C330DD978E08. Podpisany Strona 3




